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Szanowni Państwo
zaproszeni do 
Zespołu Lokalnej Współpracy 

Dotyczy: zaproszenia do udziału w pracach nad projektem planu urządzenia lasu dla  
Nadleśnictwa Bytnica na lata 2027-2036, w ramach Zespołu Lokalnej Współpracy

Szanowni Państwo
zwracam się do Państwa z propozycją nawiązania współpracy w ramach Zespołu Lokalnej 

Współpracy (ZLW), który ma na celu zaangażowanie lokalnych instytucji i społeczności do 

aktywnego udziału w pracach nad planem urządzenia lasu w Nadleśnictwie Bytnica na lata 2027 – 

2036.

Plan urządzenia lasu jest kluczowym dokumentem, który wyznacza kierunki zarządzania i 

ochrony zasobów leśnych na kolejne dziesięciolecie. Niezwykle ważne jest to, aby jego 

opracowanie było procesem transparentnym, uwzględniającym potrzeby i oczekiwania lokalnej 

społeczności oraz oparte na wiedzy i doświadczeniu różnych interesariuszy.

Zgodnie z wytycznymi, określonymi w ogólnodostępnych aktach prawnych, tj. Ustawie o 

udostępnianiu informacji o środowisku, Ustawie o lasach, Statucie Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe oraz Wytycznych do zagospodarowania lasów o zwiększonej funkcji 

społecznej, Zespół Lokalnej Współpracy pełni rolę opiniodawczo-konsultacyjną. ZLW zajmuje się 

m.in. wyznaczaniem i ustalaniem sposobów zagospodarowania lasów o zwiększonej funkcji 

społecznej.

Serdecznie zapraszam przedstawiciela kierowanej przez Państwa instytucji do udziału w 

pracach zespołu lokalnej współpracy. Jestem przekonany, że udział Państwa reprezentanta będzie 

istotnym wkładem w opracowanie planu, który będzie służył zarówno ochronie środowiska, jak

i społeczności lokalnej.

Spotkanie członków Zespołu Lokalnej Współpracy odbędzie się 30 października 2024 roku
o godzinie 9.00 w siedzibie Nadleśnictwa Bytnica.

Licząc na zainteresowanie, proszę o potwierdzenie chęci współpracy i uczestnictwa w 

spotkaniu oraz wyznaczenie osoby kontaktowej do dnia 25 października 2024 roku. Z ramienia 

Nadleśnictwa, osobą do kontaktu w niniejszej sprawie jest Mariusz Kudlak – zastępca 

nadleśniczego (tel. +48 604 941 344, e-mail: mariusz.kudlak@zielonagora.lasy.gov.pl).

Z poważaniem,
Piotr  Niemiec
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/
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